



Tlf.: 96 26 38 00
herning@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birk Centerpark 30
DK-7400 Herning
CVR-nr. 20 22 26 70

NOLES A/S
FALKEVEJ 5, 4600 KØGE
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 22. marts 2023

Søren Mittag

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-18

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Noles A/S Falkevej 5 4600 Køge
	CVR-nr.: 31 27 01 62 Stiftet: 20. februar 2008 Kommune: Køge Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Søren Mittag, formand Rikke Romey Janne Riis Mittag
Direktion	Rikke Romey
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birk Centerpark 30 7400 Herning
Pengeinstitut	Sparekassen Danmark Tegltorvet 1 7600 Struer
Advokat	PARTNER Advokater Stensbjergvej 7, 3. tv 4600 Køge

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed indenfor udvikling og fremstilling af legepladser med tilbehør i kvalitetsmaterialer samt internt koncernsalg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Aktiviteten i 2022 er stort set på samme niveau som i 2021. Selskabets resultat i 2022 har været tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Det er ledelsens forventning, at selskabets aktivitetsniveau vil blive yderligere øget i 2023.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.166.228	1.380.325
Personaleomkostninger.....	1	-748.452	-419.360
Af- og nedskrivninger.....		-135.161	-147.186
DRIFTSRESULTAT		282.615	813.779
Andre finansielle omkostninger.....		-8.305	-6.291
RESULTAT FØR SKAT		274.310	807.488
Skat af årets resultat.....	2	-62.431	-179.036
ÅRETS RESULTAT		211.879	628.452
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		211.879	628.452
I ALT		211.879	628.452

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter.....		0	51.000
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		16.969	40.221
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	16.969	91.221
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		13.394	20.906
Indretning af lejede lokaler.....		127.828	181.225
Materielle anlægsaktiver.....	4	141.222	202.131
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		28.215	28.215
Finansielle anlægsaktiver.....	5	28.215	28.215
ANLÆGSAKTIVER.....		186.406	321.567
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		1.367.351	1.128.188
Varebeholdninger.....		1.367.351	1.128.188
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		329.163	121.956
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	6	418.994	103.031
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		677.306	1.364.025
Periodeafgrænsningsposter.....		97.715	39.071
Tilgodehavender.....		1.523.178	1.628.083
Likvide beholdninger.....		480	1.035
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.891.009	2.757.306
AKTIVER.....		3.077.415	3.078.873

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiekapital.....		556.000	556.000
Reserve for udviklingsomkostninger.....		0	39.780
Overført overskud.....		516.405	264.746
EGENKAPITAL.....		1.072.405	860.526
Hensættelse til udskudt skat.....		58.069	33.592
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		58.069	33.592
Anden gæld.....		44.318	43.406
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	44.318	43.406
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	6	91.065	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		794.581	393.911
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		508.616	305.572
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		37.954	203.044
Anden gæld.....		470.407	1.238.822
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.902.623	2.141.349
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.946.941	2.184.755
PASSIVER.....		3.077.415	3.078.873
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	556.000	39.780	264.746	860.526
Forslag til resultatdisponering.....			211.879	211.879
Andre lovpligtige bindinger				
Aktiverede udviklingsomkostninger.....		-39.780	39.780	0
Egenkapital 31. december 2022.....	556.000	0	516.405	1.072.405

NOTER

			Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	3	3	
Løn og gager.....	559.651	255.301	
Pensioner.....	91.415	72.019	
Andre omkostninger til social sikring.....	27.871	25.295	
Andre personaleomkostninger.....	69.515	66.745	
	748.452	419.360	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	37.954	203.044	
Regulering af udskudt skat.....	24.477	-24.008	
	62.431	179.036	
Immaterielle anlægsaktiver			3
	Færdiggjorte udviklings- projekter	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. januar 2022.....	1.402.155	116.317	
Kostpris 31. december 2022.....	1.402.155	116.317	
Afskrivninger 1. januar 2022.....	1.351.155	76.096	
Årets afskrivninger	51.000	23.252	
Afskrivninger 31. december 2022.....	1.402.155	99.348	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	0	16.969	

Virksomhedens færdiggjorte udviklingsprojekter vedrører bl.a. udvikling af legetårne, parkour baner samt andre legeserier, TÜV-godkendelser mv. Der er stor efterspørgsel på produkterne

Der er i regnskabsåret 2019 udviklet datablade på virksomhedens produkter. Databladene er essentielle for at opnå ordrer. Dette er specielt gældende for tilbud til kommuner, samt ved udbud, hvor arkitekter dikterer materialet. Datablade er obligatoriske, i forbindelse med eksport af produkterne. Udviklingen giver mulighed for større ordretilgang, da vores tilbudsmateriale lever op til de gældende regler. Udgiften til montører falder, da deres tidsforbrug bliver mindre, fordi de kan montere efter databladene. Muligheden for eksport og derved større omsætning.

NOTER

				Note
Materielle anlægsaktiver				4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2022.....		365.713	311.732	
Kostpris 31. december 2022.....		365.713	311.732	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....		344.807	130.507	
Årets afskrivninger		7.512	53.397	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....		352.319	183.904	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		13.394	127.828	
 Finansielle anlægsaktiver				 5
			Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2022.....			28.215	
Kostpris 31. december 2022.....			28.215	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....			28.215	
 Igangværende arbejder for fremmed regning				 6
Salgsværdi af udført arbejde.....		494.510	103.031	
Acontofaktureringer / acontobetalingen.....		-166.581	0	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....		327.929	103.031	
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....		418.994	103.031	
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver).....		-91.065	0	
		327.929	103.031	
 Langfristede gældsforpligtelser				 7
	31/12 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2021 gæld i alt
Anden gæld.....	44.318	0	42.923	43.406
	44.318	0	42.923	43.406

NOTER

			Note
Eventualposter mv.			8
Eventualforpligtelser			
	2022	2021	
	kr.	kr.	
Huslejeforpligtelser med en uopsigelighedsperiode på:			
Inden for 1 år.....	128.820	119.220	
	119.220	119.220	

Selskabet har stillet kaution for søsterselskabs banklån.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Mittag Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Mittag Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver: Goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentlov, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, møsnterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukts udformning (topografi), driftsinventar og driftsmateriel, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.

9
